empresa Rek Parking à Prefeitura Municipal de Uruguaiana, bem como os documentos referentes à
âscalização do referido contrato.

Quanto à informação que reíére-se a relação de multas aplicadas, dou-vos
conhecimento que foram lavrados 12(doze) autos de inâ-ação em 2024 e 261(duzentas e sessenta e um)
até a presente data, referente ao ano de 2025.

Remeto-vos o relatório contendo o demonstrativo ütnanceiro de arrecadação e
repassa de inÊações dos respectivos anos, não sendo possível a discriminação do Art. 181 XVTI
Estacionar em desacordo com o estacionamento rotativo, mas o valor arbitrado e pago pelo infrator